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ANCE Umbria

ance.umbria@pec.ance.it

Associazione Piccole e Medie Imprese dell'Umbria

apmiumbria@legalmail.it

Associazione Regionale Allevatori ARA

direzionearaumbria@postacert.it

Assoelettrica-Associazione Nazionale delle Imprese Elettriche - Roma

assoelettrica@pec-legal.it

Confcommercio Umbria

confcommercio.umbria@pec.it

Confcooperative Umbria

umbria@pec.confcooperative.it

Confindustria Umbria

info@confindustria.umbria.it

CNA Perugia

regionale@pec.cnaperugia.it

Confagricoltura Umbria

confagricoltura@confagriumbria.it

Federazione Regionale Coldiretti Umbria

umbria@pec.coldiretti.it

CIA - Confederazione Italiana Agricoltori

ciaumbria@legalmail.it

Confartigianato Perugia

confartigianato.perugia@ticertifica.it

Confesercenti Regionale Umbria



confesercentiumbria@pecconfesercenti.it

Rete Professioni Tecniche

info@pec.reteprofessionitecniche.it

c/o Ordine degli ingegneri della provincia di Perugia

Ordine dei Geologi della Regione Umbria

geologiumbria@epap.sicurezzapostale.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Perugia

ordine.perugia@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Terni

ordine.terni@ingpec.eu

Ordine degli Architetti di Perugia

archperugia@pec.aruba.it

Ordine degli Architetti pianificatori paesaggisti e conservatori della 

provincia di Terni

oappc.terni@archiworldpec.it

Ordine dei dottori agronomi e dei dottori forestali della provincia di 

Perugia

protocollo.odaf.perugia@conafpec.it

Ordine dei dottori agronomi e forestali della provincia di Terni

protocollo.odaf.terni@conafpec.it

ORDINE INTERREGIONALE DEI CHIMICI E DEI FISICI DEL LAZIO 

UMBRIA ABRUZZO MOLISE - ROMA

ordine.lazio@pec.chimici.org

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati dell'Umbria

collegio.perugia@pec.peritiagrari.it



Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Perugia

collegio.perugia@geopec.it

Collegio dei Geometri Laureati di Terni

collegio.terni@geopec.it

Collegio dei periti industriali e periti industriali laureati della provincia 

di Perugia

collegiodiperugia@pec.cnpi.it

Ordine dei Periti Industriali di Terni e Provincia

collegioditerni@pec.cnpi.it

 

Oggetto: Determina Dirigenziale n. 2970 del 06/04/2020 - Autorizzazione 
Unica Ambientale - Misure temporanee di semplificazione conseguenti 
all’emergenza epidemiologica da COVID-19. - Sospensione e differimento 
di taluni adempimenti di autorizzazioni alle emissioni, agli scarichi e 
all’utilizzo di fanghi di depurazione in agricoltura.

Con la presente si trasmette per opportuna informativa, la DD n. 2970 del 
06/04/2020, che sarà pubblicata anche sul B.U.R., con la quale sono state 
disposte misure temporanee di semplificazione conseguenti all’emergenza 
epidemiologica da COVID-19, determinando la sospensione e differimento di 
taluni adempimenti di autorizzazioni alle emissioni, agli scarichi e all’utilizzo di 
fanghi di depurazione in agricoltura.

Cordiali saluti.

Il Responsabile della Sezione AUA
  Geom. Claudio Riccardo Rosati

FIRMATO DIGITALMENTE

Andrea Monsignori

Allegato:   DD  n. 2970  del 06/04/2020
AM/crr

GIUNTA REGIONALE

Direzione regionale Governo del territorio, 

ambiente e protezione civile.

SERVIZIO: Autorizzazioni ambientali (AIA 

e AUA)

Dirigente

Dott. Andrea Monsignori
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FAX  
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